Historia (Vidi Dñm) canretur pridie Nonas
 Nouemb. vesp. erunt de S. Malactia.

In die S. Martini missa matut. sit de Dominica.

Cum officium (Omnia que fecisti) die Aposto-
 lorum primo decantandum occurrerit: fiat
 commemoratio in vigilia de Sabbato et in die:
 missa matut de Omnia, nempe Dicit Dominus,
 fiat sicut supra ordinatum est.

Si uero, Omnia que fecisti, pridie Nouemb.
 dicendum occurrerit; ibidem canretur; Et
 in vigilia et in die S. Martini commemoratio:
 et missa matut. de Omnia, scilicet: In voluntate.

Si iniquitates uero 14 Cal. decembris canitur.

Et in die S. Catharinae commemoratio: de Dominica

et officium Dicit Dominus, cum prioribus. Coll.
 Epistola et Euangelio dicatur. Feria 4 Idus

officium ad posterioribus repetatur. Antiphona
 Ina et Benedictus et Magnificat non omittatur.

Aduentus Domini agatur 4 Non. decembris
 Propterea S. Andreas priuatur secundis vesp.

quia S. Eligius primas sibi uendicat propter
 longum Responsorium, quippe qui secundas sa-

bere propter instantem Aduentum nequeat:
 Et in die ipsius prior missa erit de B. Virgine.

Commemoratioes tamen S. Eligij et Andree
 non omittantur. Solennitas.

Solemnitas Conceptionis immaculata semper
Virginis Mariae plenarie celebretur, utraque
missa sic de ipsa: vesp. autem erunt de festo
cum Commemoratione Sabbathi & Dominica
Adventus.

In die S. Thoma prior missa dicat de ieiunio
maior de festo: aña: Nolite timere, Ho lau-
des canretur.

Vespera in Vigilia Natalis Domini ante
refectionem vt in Quadragesima fiant, vt
fuit ordinatum in Capitulo generali.

In die S. Thome mart. missa matut. sit
de Natiuitate Domini.

Dominica infra 8 Natalis Domini nullas
habebit vesp. quia S. Thomas in Sabbatho &
S. Silvester in Inica eas sibi podulant, sed
Commemoratio tantummodo anticipetur.

Finis Foeliciter.
Scriptum Ho, 1628.
die S. Ursulae.